

OFERTA ENERO

DEL 12 DE ENERO AL 8 DE FEBRERO DE 2023

Supermercados
charter
La franquicia de **consum**

OFERTAS A 1, 2 y 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

CHARTER.3.E.0



AHORA

1€

ANTES:
~~2,39~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

Danet de vainilla
Danone pack 4x120 g
(1 kg: 417 €)

AHORA

2€

ANTES:
~~2,85~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

Judías verdes finas
Bonduelle 360 g
(peso neto escurrido)
(1 kg: 556 €)



ANTES:
~~2,09~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

Servilletas 2 capas
Happy Hour
Foxy 50 unidades
(la unidad: 0,02 €)



ANTES:
~~4,49~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

Papel higiénico
doble capa
Scottex Original
12 rollos
(el rollo: 0,25 €)



AHORA

3€

ANTES:
~~3,99~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

Limpiador baño
Don Limpio
720 ml (1 l: 4,17 €)



TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: 1,39 € AHORA MAS BARATO

Apetinas ketchup Tosfrit 90 g (1 kg: 1111 €)



ANTES: 1,20 € AHORA MAS BARATO

Pan de gambas Escrivá 80 g (1 kg: 1250 €)



ANTES: 1,05 € AHORA MAS BARATO

Leche entera, semidesnatada o desnatada Puleva BRIK 1 l



ANTES: 1,19 € AHORA MAS BARATO

Natillas con sorpresa Kids World 70 g (1 kg: 1429 €)



-39% 1€ ANTES: 1,65 € TRINA limón, limón Zero, naranja Zero o tropical BOTELLA 1,5 l (1 l: 0,67 €)



ANTES: 1,16 € AHORA MAS BARATO

Rискetos de queso Risi 120 g (1 kg: 833 €)



ANTES: 1,25 € AHORA MAS BARATO

Palitos salados Lorenz 75 g (1 kg: 1333 €)



ANTES: 1,15 € AHORA MAS BARATO

Flapjack energético cappuccino con chocolate Just Loading 60 g (1 kg: 1667 €)



ANTES: 1,15 € AHORA MAS BARATO

Café con leche original Puleva 220 ml (1 l: 455 €)



ANTES: 1,25 € AHORA MAS BARATO

Cerveza con tequila Desperados 33 cl (1 l: 303 €)



ANTES: 1,50 € AHORA MAS BARATO

Dentífrico antiplaca Binaca 75 ml (100 ml: 133 €)

MUY BIEN VALORADO 8 SOBRE 10



ANTES: 1,19 € AHORA MAS BARATO

Tagliatelle al huevo Consum 250 g (1 kg: 4 €)

nuestras marcas



ANTES: 1,15 € AHORA MAS BARATO

Mix de salazones y salmón ahumado Angomar 40 g (peso neto escurreido) (1 kg: 25 €)



ANTES: 1,20 € AHORA MAS BARATO

Snacks para gatos mini con salmón Vitakraft 3 uds. 18 g (1 kg: 5556 €)

Ahorra hasta el 1'25% en todas tus compras.

1'25%

¡Hazte socio-cliente!

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!



Tomate frito con aceite de oliva virgen extra Helios 560 g (1 kg: 3,57 €)



Salsa kebab white Chovi 250 ml (1 l: 8 €)



Patatas fritas Horno al punto de sal Lay's 150 g (1 kg: 13,33 €)



Tiras de pechuga de pollo asado La Broche 125 g (1 kg: 16 €)



Crunchy de pollo con salsa barbacoa Fripozo 300 g (1 kg: 6,67 €)



Vino tinto joven D. O. Utiel-Requena Enterizo 75 cl (1 l: 2,67 €)



Sobrasada tradicional El Zagal 200 g (1 kg: 10 €)



VINO tinto Región Castilla-La Mancha El Garabato 75 cl (1 l: 2,67 €)



Bebida orgánica frutos rojos Komvida 250 ml (1 l: 8 €)



Chocolate con leche Milka 270 g (1 kg: 7,41 €)



Margarina con aceite de oliva Flora 225 g (1 kg: 8,89 €)



Churros lazo Maheso 500 g (1 kg: 4 €)



Salsa fresca Rana TARRO Pesto 140 g (1 kg: 14,29 €) Setas y boletus 180 g (1 kg: 11,11 €) Quesos italianos 180 g (1 kg: 11,11 €)

QR code and website: labodega.consum.es



Infusión de jengibre con limón o mango Pompadour CAJA 20 bolsitas (la bolsita: 0,10 €)



Magdalenas estilo casero Dulcesol 300 g (1 kg: 6,67 €)



Batido de chocolate sin lactosa Puleva pack 6x200 ml (1 l: 1,67 €)



Rollitos de primavera Ta-Tung 280 g (1 kg: 7,14 €)



Arroz 3 delicias Ta-Tung 280 g (1 kg: 7,14 €)



Tallarines al wok Ta-Tung 300 g (1 kg: 6,67 €)

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€



ANTES: 2,25€ AHORA MAS BARATO

Film transparente Albal 30 metros (el metro: 0,07 €)



ANTES: 2,59€ AHORA MAS BARATO

Limpiador lejía gel Mountain Fresh WC Net 750+50 ml gratis (1 l: 2,50 €)



ANTES: 3,85€ AHORA MAS BARATO

Lavavajillas concentrado Maxi Poder Fairy 370 ml (1 l: 5,41 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: 2,93€ AHORA MAS BARATO

Compresas alas Evax Liberty PAQUETE Super 10 unidades (la unidad: 0,20 €) Normal 12 unidades (la unidad: 0,17 €)



ANTES: 2,49€ AHORA MAS BARATO

Gel de ducha Natural Honey BOTELLA Pure Micelar 650 ml (100 ml: 0,31 €) Amazonia, Frescor de Colonia, Argán o Coco 600 ml (100 ml: 0,33 €)

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD



ANTES: 2,19€ AHORA MAS BARATO

Comida para perros buey e hígado Pedigree 300 g (1 kg: 6,67 €)



ANTES: 2,49€ AHORA MAS BARATO

Comida para perros pollo, buey y verduras Pedigree 4x100 g (1 kg: 5 €)



ANTES: 2,95€ AHORA MAS BARATO

Cepillo dientes de leche Binaca

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€



ANTES: 3,59€ AHORA MAS BARATO

Aceituna verdial partida gazpacha Jolca 500 g (peso neto escurrido) (1 kg: 6 €)



ANTES: 3,85€ AHORA MAS BARATO

Atún claro al natural 0% materia grasa Calvo 3x56 g (peso neto escurrido) (1 kg: 17,86 €)

TODO A 3€



ANTES: 3,69€ AHORA MAS BARATO

Berberchos al natural pequeños Galica 63 g (peso neto escurrido) (1 kg: 47,62 €)



ANTES: 3,35€ AHORA MAS BARATO

Ketchup Heinz 460 g (1 kg: 6,52 €)



ANTES: 3,99€ AHORA MAS BARATO

Bocados mediterráneos Heura 160 g (1 kg: 18,75 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: 3,69€ AHORA MAS BARATO

Peskitos de merluza Pescanova 400 g (1 kg: 7,50 €)



ANTES: 3,39€ AHORA MAS BARATO

Varitas de merluza empanada Pescanova 450 g (1 kg: 6,67 €)



ANTES: 3,39€ AHORA MAS BARATO

Arroz 3 delicias Salto Findus 500 g (1 kg: 6 €)

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD



ANTES: 3,39€ AHORA MAS BARATO

Espinacas con pasas y piñones Findus 400 g (1 kg: 7,50 €)



ANTES: 3,29€ AHORA MAS BARATO

Pasta clásica rellena de jamón y queso, 4 quesos o pollo asado Rana PAQUETE 250 g (1 kg: 12 €)

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!



-21% 3€ ANTES: 3.79€ ACTIMEL Danone PACK Natural azucarado pack 6x94,4 ml (1 l: 5.30€) Fresa 0% 0% pack 6x96,6 ml (1 l: 5.18€)



ANTES: 3.75€ AHORA MAS BARATO Galletas Digestive Fontaneda 700 g (1 kg: 4.29€)



ANTES: 3.41€ AHORA MAS BARATO Queso lonchas semicurado García Baquero 200 g (1 kg: 15€)



ANTES: 3.32€ AHORA MAS BARATO Medallones de queso de cabra President 200 g (1 kg: 15€)



TEMPRANILLO D. O. RIBERA DEL DUERO ANTES: 3.20€ AHORA MAS BARATO Vino tinto roble D. O. Ribera del Duero Dehesas Viejas 75 cl (1 l: 4€)



TEMPRANILLO D. O. RIOJA ANTES: 3.75€ AHORA MAS BARATO Vino tinto crianza D. O. Rioja Antaño 75 cl (1 l: 4€)



ANTES: 3.49€ AHORA MAS BARATO Néctar de piña sin azúcares añadidos Juver 2 l (1 l: 1.50€)



ANTES: 3.95€ AHORA MAS BARATO Perfumador líquido para ropa Asevi Blue 36 lavados (el lavado: 0.08€)



ANTES: 4.19€ AHORA MAS BARATO Papel higiénico Mega3 Foxy 4 rollos (el rollo: 0.75€)



-17% 3€ ANTES: 3.60€ SUAVIZANTE concentrado Cielo Azul, Aromaterapia o Delicado Vernel BOTELLA 70 lavados (el lavado: 0.04€)



ANTES: 4.25€ AHORA MAS BARATO Champú Gold Johnson's 750 ml (100 ml: 0.40€)



ANTES: 3.69€ AHORA MAS BARATO Aceite corporal Johnson's 500 ml (100 ml: 0.60€)



ANTES: 3.75€ AHORA MAS BARATO Limpia máquinas Finish 250 ml (1 l: 12€)



ANTES: 3.89€ AHORA MAS BARATO Champú hialurónico Elvive 370 ml (100 ml: 0.81€)



ANTES: 3.99€ AHORA MAS BARATO Desmaquillante de ojos Diadermine 125 ml (100 ml: 2.40€)



ANTES: 3.99€ AHORA MAS BARATO Leche limpiadora suave Diadermine 200 ml (100 ml: 1.50€)



ANTES: 3.99€ AHORA MAS BARATO Tónico facial suave Diadermine 200 ml (100 ml: 1.50€)

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

charter



ANTES: ~~3,50 €~~ **3,19 €** AHORA MAS BARATO

Jamón curado Navidul 138 g (1 kg: 2312 €)



ANTES: ~~2,10 €~~ **1,95 €** AHORA MAS BARATO

Jamón cocido extra Bonnatur Argal 140 g (1 kg: 1393 €)



ANTES: ~~3,99 €~~ **2,99 €** AHORA MAS BARATO

Filetes de pescado al limón Findus 225 g (1 kg: 1329 €)



ANTES: ~~2,45 €~~ **2,19 €** AHORA MAS BARATO

Chorizo y salchichón extra Goikoa pack 2x90 g (1 kg: 1217 €)



ANTES: ~~1,49 €~~ **1,29 €** AHORA MAS BARATO

Hummus con aceitunas Delituss 150 g (1 kg: 860 €)



ANTES: ~~6,99 €~~ **6,29 €** AHORA MAS BARATO

Corazones de filetes de merluza sin piel Pescanova 500 g (1 kg: 1258 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **4,25 €** AHORA MAS BARATO

Maxibon Jungly Nestlé pack 4x90 g (1 kg: 1181 €)



ANTES: ~~5,10 €~~ **4 €** AHORA MAS BARATO

Fingers La Cocinera 320 g (1 kg: 1250 €)



ANTES: ~~2,50 €~~ **2,25 €** AHORA MAS BARATO

Barritas de surimi 0% m.g. ultracongeladas Krissia 200 g (1 kg: 1125 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **4,25 €** AHORA MAS BARATO

Maxibon Cookie o Waffle Blonde Caramel Nestlé PACK 4x90 g (1 kg: 1181 €)

MUY BIEN VALORADO **8** SOBRE 10



Helado Tiramisú Consum 464 g (1 kg: 558 €)

ANTES: ~~2,80 €~~ **2,59 €** AHORA MAS BARATO

nuestras marcas

¡Ofertas marineras a la vista!

3⁵⁵ €

MEJILLÓN GIGANTE malla 1 kg aprox.

Del 17 al 23 de enero

Guarda los MEJILLONES en la parte menos fría de la nevera, envueltos en un trapo húmedo y bien apretado. Aguantarán frescos más tiempo.

¡ASÍ SE AHORRA!

Disponible en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.

Sugerencia de presentación.

Aliña las BACALADILLAS y las tendrás listas en 4 minutos al microondas. Rápido y práctico.

¡ASÍ SE AHORRA!

2⁹⁵ €/kg

BACALADILLA

Del 17 al 23 de enero

Disponible en tiendas con el producto.

Bacaladillas al papillote con verdura. ¡Sigue esta receta en la que se aprovecha todo!



YouTube

Nuestras OFERTAS son desde la 1ª unidad



-11%
1.59 €
ANTES: ~~1.79 €~~
BEBIDA de soja o soja ligera Vivesoy BRIK 1 l



ANTES: ~~1.72 €~~ **1.59 €** AHORA MAS BARATO
Leche calcio semidesnatada o desnatada Pascual BRIK 1 l



ANTES: ~~1.79 €~~ **1.69 €** AHORA MAS BARATO
Bebida láctea desnatada Omega 3 Puleva 1 l



ANTES: ~~2.05 €~~ **1.39 €** AHORA MAS BARATO
Galletas Fibra sin azúcares Gullón Zero 170 g (1 kg: 8.18 €)



ANTES: ~~2.19 €~~ **1.59 €** AHORA MAS BARATO
Galletas Digestive avena con chocolate Gullón 425 g (1 kg: 3.74 €)



ANTES: ~~2.99 €~~ **2.49 €** AHORA MAS BARATO
Cereales Corn Flakes Kellogg's 500 g (1 kg: 4.98 €)



ANTES: ~~1.89 €~~ **1.59 €** AHORA MAS BARATO
Galletas María del Sur integral con espelta Family Biscuits 380 g (1 kg: 4.18 €)



ANTES: ~~1.99 €~~ **1.69 €** AHORA MAS BARATO
Mermelada extra 0% de fresa, melocotón o ciruela Helios FRASCO 280 g (1 kg: 6.04 €)



ANTES: ~~1.25 €~~ **1.10 €** AHORA MAS BARATO
Bebida proteína con frutos rojos Frutae 250 ml (1 l: 4.40 €)



ANTES: ~~2.89 €~~ **2.59 €** AHORA MAS BARATO
Activia 0% 0% con trozos de piña, melocotón o kiwi Danone PACK 4x120 (1 kg: 5.40 €)



ANTES: ~~2.89 €~~ **2.59 €** AHORA MAS BARATO
Activia con trozos de fresa, pera o frutos del bosque Danone PACK 4x120 (1 kg: 5.40 €)



P.V.P. ~~2.49 €~~ **0.40 €** ACUMULA
YoPro fresa y frambuesa Danone 300 ml (1 l: 8.30 €)



P.V.P. ~~2.95 €~~ **0.45 €** ACUMULA
Margarina ProActive Flora 225 g (1 kg: 13.11 €)

CHEQUE CRECE
DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES



ANTES: ~~1.79 €~~ **1.59 €** AHORA MAS BARATO
Yogur natural de cabra Granja Rinya pack 2x125 g (1 kg: 6.36 €)



ANTES: ~~1.99 €~~ **1.65 €** AHORA MAS BARATO
Yogur KitKat Nestlé pack 2x115 g (1 kg: 7.17 €)



ANTES: ~~3.79 €~~ **3.29 €** AHORA MAS BARATO
Yogur griego natural Oikos Danone 900 g (1 kg: 3.66 €)



P.V.P. ~~2.69 €~~ **0.35 €** ACUMULA
Néctar de piña o naranja Granini BOTELLA 1 l



P.V.P. ~~1.95 €~~ **0.40 €** ACUMULA
Galletas Mini Chips Ahoy!, Oreo o Príncipe Lu PAQUETE 160 g (1 kg: 12.19 €)



P.V.P. ~~7.79 €~~ **0.80 €** ACUMULA
Café espresso Ristretto L'Or 20 cápsulas (la cápsula: 0.39 €)

Grandes panes por muy poco.

Antes de que el PAN se ponga duro hornéalo con aceite, sal y pimentón dulce.

¡ASÍ SE AHORRA!

-12%

1¹⁰ €

ANTES: ~~1²⁵ €~~

PAN 100% INTEGRAL 230 g
(1 kg: 478 €)

Del 17 al 23 de enero

-12%

1²⁸ €

ANTES: ~~1⁴⁵ €~~

PAN 7 SEMILLAS Y PIPAS DE CALABAZA
3% 230 g (1 kg: 557 €)

Del 17 al 23 de enero

-12%

2²⁹ €

ANTES: ~~2⁵⁹ €~~

HOGAZA 9% NUECES Y 6% CALABAZA
400 g (1 kg: 573 €)

Del 17 al 23 de enero

Sugerencia de presentación.

Disponible en tiendas con el producto.



Encuentra en nuestro Instagram los 3 maridajes ideales para estos panes @supermercadosconsum

Sabores de invierno.

-19%

1⁷⁹ €/kg

ANTES: ~~2²⁰ €/kg~~

MANZANA FUJI

Del 17 al 23 de enero



Las MANZANAS FUJI son muy dulces y crujientes, perfectas al natural y también para hacer tartas. Aprovecha ahora que están de oferta para hacer postres.

¡ASÍ SE AHORRA!

Con las hojas y los tallos de las ALCACHOFAS puedes hacer un caldo vegetal y añadir más sabor a tus guisos.

¡ASÍ SE AHORRA!



Sugerencia de presentación.

Disponible en tiendas con el producto.

Te enseñamos cómo aprovechar todas las partes de la alcachofa @supermercadosconsum



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



ANTES: ~~1,86 €~~ **1,39 €** AHORA MAS BARATO

Penne Rigate o Spaghetti n° 5 Barilla PAQUETE 500 g (1 kg: 278 €)



ANTES: ~~3,95 €~~ **3,35 €** AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de oliva Calvo pack 3x52 g (peso neto escurrido) (1 kg: 2147 €)



ANTES: ~~2,99 €~~ **2,25 €** AHORA MAS BARATO

Salsa Barilla FRASCO Pesto genovese 190 g (1 kg: 1184 €) Basilico 400 g (1 kg: 563 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~2,85 €~~ **2,59 €** AHORA MAS BARATO

Aceite de girasol Koipesol 1 l



ANTES: ~~7,59 €~~ **6,69 €** AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva virgen extra Hojiblanca 1 l

Tus marcas favoritas al **precio** que buscas.

CHEQUE CRECE

DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES



P.V.P. ~~3,95 €~~

ACUMULA **0,70 €**

Caldo natural de pollo Aneto 1 l



P.V.P. ~~4,50 €~~

ACUMULA **0,85 €**

Caldo natural de pescado Aneto 1 l



P.V.P. ~~0,69 €~~

ACUMULA **0,10 €**

Sopa de ternera con estrellitas Gallina Blanca 74 g (1 kg: 932 €)



P.V.P. ~~1,79 €~~

ACUMULA **0,35 €**

Conos de maíz 3D'S sabor queso y bacon Lay's 100 g (1 kg: 1790 €)



P.V.P. ~~1,79 €~~

ACUMULA **0,35 €**

Sticks Cheetos 96 g (1 kg: 1865 €)

P.V.P. ~~1,99 €~~ ACUMULA **0,35 €**

Caldo casero de pollo, pescado, verduras o pollo bajo en sal Gallina Blanca BRIK 1 l



ANTES: ~~1,59 €~~ **1,45 €** AHORA MAS BARATO

Aceitunas manzanilla sin hueso Jolca 3x50 g (peso neto escurrido) (1 kg: 967 €)



ANTES: ~~1,75 €~~ **1,55 €** AHORA MAS BARATO

Aceitunas rellenas de anchoa Jolca 150 g (peso neto escurrido) (1 kg: 1033 €)



ANTES: ~~0,65 €~~ **0,55 €** AHORA MAS BARATO

Agua mineral natural Bezoja 50 cl (1 l: 110 €)



ANTES: ~~4,29 €~~ **3,89 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto roble D. O. Somontano Vinitium 75 cl (1 l: 519 €)



ANTES: ~~5,99 €~~ **5,49 €** AHORA MAS BARATO

Ron añejo dominicano Calibre 38 70 cl (1 l: 784 €)



ANTES: ~~0,76 €~~ **0,65 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza americana Budweiser 33 cl (1 l: 197 €)



Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

EL PACK DE 12 LATAS LA LATA EN EL PACK **5,64 €** **0,47 €** (1 l: 142 €)

Cerveza San Miguel lata 33 cl La lata suelta fuera del pack: **0,49 €** (1 l: 148 €)



Mojito de cerveza, zumo de limón, ron, hierbabuena y jarabe de azúcar.



Nuestras OFERTAS son desde la 1ª unidad



-37%
3⁹⁹ €
ANTES: ~~6²⁰ €~~
DETERGENTE gel Dixan 28 lavados (el lavado: 0¹⁴ €)

Cómo quitar manchas en la ropa de tu bebé.



Escanea y verás qué fácil.

consum.es/drogueria/consejos

Sugerencia de presentación



35+13 +35% GRATIS
ANTES: ~~14⁴⁹ €~~ AHORA MAS BARATO 10⁹⁹ €
Lavavajillas máquina Todo en 1 Finish 35+13 lavados gratis (el lavado: 0²³ €)



ANTES: ~~6⁹⁹ €~~ AHORA MAS BARATO 5⁵⁹ €
Potenciador de lavado Oxi Advance ropa blanca o color Vanish BOTE 400 g (1 kg: 13⁹⁸ €)



ANTES: ~~3⁴⁹ €~~ AHORA MAS BARATO 2⁸⁵ €
Suavizante concentrado azul Flor 59 lavados (el lavado: 0⁰⁵ €)



ANTES: ~~4⁸⁵ €~~ AHORA MAS BARATO 3⁹⁹ €
Bayeta microfibra XXL Spontex 4+1 gratis (la unidad: 0⁸⁰ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ AHORA MAS BARATO 2⁴⁵ €
Limpiahogar aloe vera o multisuperficies Tenn BOTELLA 1,3 l (1 l: 1⁸⁸ €)



ANTES: ~~1⁶⁵ €~~ AHORA MAS BARATO 1⁴⁵ €
Pañuelos faciales 3 capas Scottex 70 unidades (la unidad: 0⁰² €)



P.V.P. ~~4⁸⁰ €~~ ACUMULA 1 €
Abrillantador lavavajillas Finish 500 ml (1 l: 9⁶⁰ €)



P.V.P. ~~2²⁹ €~~ ACUMULA 0³⁰ €
Desinfectante multiusos Asevi 750 ml (1 l: 3⁰⁵ €)



P.V.P. ~~6⁹⁹ €~~ ACUMULA 2 €
Perlas de perfume Unstoppables Fresh Lenor 15 lavados (el lavado: 0⁴⁷ €)



P.V.P. ~~8⁹⁹ €~~ ACUMULA 2 €
Recambio ambientador eléctrico Air Wick Nenuco 2 unidades (la unidad: 4⁵⁰ €)

¡ASÍ SE AHORRA!

Cómo tratar el cabello graso.



Más consejos en: cuidarnos.consum.es



ANTES: ~~4 €~~ AHORA MAS BARATO 3²⁰ €

Mascarilla Dream Long, Hialurónico o Color Vive Elvive TARRO 300 ml (100 ml: 1⁰⁷ €)



ANTES: ~~4⁴⁵ €~~ AHORA MAS BARATO 3⁷⁹ €

Agua micelar Garnier 400 ml (100 ml: 0⁹⁵ €)



P.V.P. ~~3¹⁵ €~~ ACUMULA 0⁶⁵ €

Champú Fresco y Puro Timotei 400 ml (100 ml: 0⁷⁹ €)



P.V.P. ~~4¹⁹ €~~ ACUMULA 0⁸⁰ €

Champú Adiós Frizz Pantene 225 ml (100 ml: 1⁸⁶ €)



P.V.P. ~~3¹⁵ €~~ ACUMULA 0⁵⁰ €

Desodorante Protege & Cuida 48 horas Nivea Men 200 ml (100 ml: 1⁵⁸ €)



P.V.P. ~~6⁹⁵ €~~ ACUMULA 1²⁰ €

Comida para perros adultos razas pequeñas con pollo Ultima 1,5 kg (1 kg: 4⁶³ €)



P.V.P. ~~13¹⁹ €~~ ACUMULA 2¹⁵ €

Comida para perros adultos con pollo y verduras Ultima 3 kg (1 kg: 4⁴⁰ €)



ANTES: ~~26⁹⁹ €~~ AHORA MAS BARATO 21⁵⁹ €

Pañales Dodot Activity PAQUETE
• T3, 6-10 kg, 66 unidades (la unidad: 0³³ €)
• T4, 9-14 kg, 58 unidades (la unidad: 0³⁷ €)
• T5, 11-16 kg, 52 unidades (la unidad: 0⁴² €)



P.V.P. ~~8⁶⁹ €~~ ACUMULA 1⁷⁵ €

Comida para gatos control bolas de pelo o esterilizados Purina One Bifensis PAQUETE 1,5 kg (1 kg: 5⁷⁹ €)



P.V.P. ~~3³⁰ €~~ ACUMULA 0⁷⁰ €

Mousse para gatos con pollo Revelations Gourmet Purina pack 4x57 g (1 kg: 14⁴⁷ €)

¡ASÍ SE AHORRA!

CHEQUE CRECE

DESCUENTO PARA SOCIOS CLIENTES

Acumula descuentos en el Cheque Regalo comprando productos **Cheque Crece**.

P.V.P.
1⁹⁹ €

ACUMULA

0³⁵ €

CALDO casero de cocido Gallina Blanca 1 l



P.V.P.
2²⁰ €

ACUMULA

0⁴⁵ €

SNACKS para perros Funtastix Friskies 175 g (1 kg: 1257 €)



P.V.P.
2²⁹ €

ACUMULA

0³⁵ €

PAN de molde sin corteza Bimbo 450 g (1 kg: 509 €)



CONSUM S. COOP. V. • Avda. Alginet, nº 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46078986



DESCÁRGATE LA APP, ENTRA EN MUNDO CONSUM Y AHORRA.



Teléfono de atención al socio-cliente: **900 500 126**